
 
 

UCHWAŁA NR VI/53/448/23 
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr VI/50/421/22 Rady Powiatu w Bielsku-Białej  z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej  
uchwala, co następuje:   

 
 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/50/421/22 z dnia 22 grudnia 
roku 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
  
1/ w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA  151.529,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 151.529,00 zł 
  
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
  
1/ w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  86.821,31 zł 
w tym:   
- dochody bieżące  
* wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności  (§ 2950) 86.821,31 zł 
  
2/ w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 292.298,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 292.298,00 zł 
  
3/ w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.138,58 zł 
w tym:  
 - dochody bieżące  
* wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4.138,58 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 2801



  
4/ w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 24.500,00 zł 

w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 24.500,00 zł 
  
5/ w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 45.920,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 45.920,00 zł 
  
6/ w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 19.706,27 zł 

w tym:  
- dochody bieżące  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2058) 

19.706,27 zł 

 
 
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
 
 
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.000,00 zł 
rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  7.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 7.000,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 zł 
 w tym na:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.000,00 zł 
  
  
2/  w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 200.000,00 zł 
rozdziale 85495 – Pozostała działalność 200.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 200.000,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 200.000,00 zł 
w tym:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150.000,00 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000,00 zł 
  
  
4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
  
  
1/  w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 178.464,13 zł 
rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe 178.464,13 zł 
I. Wydatki bieżące 15.000,00 zł 
1. Dotacje na zadania bieżące 15.000,00 zł 
w tym:  
- dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

15.000,00 zł 

  
  
I. Wydatki majątkowe 163.464,13 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2801



1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 163.464,13 zł 
w tym:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 163.464,13 zł 
  
  
2/ w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  86.821,31 zł 
w rozdziale 71012 – Zadania  z zakresu geodezji i kartografii   86.821,31 zł 
I. Wydatki bieżące 86.821,31 zł 
1. Dotacje na zadania bieżące 86.821,31 zł 
w tym:  
- dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

86.821,31 zł 

  
  
3/ w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.000,00 zł 
rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe 7.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 7.000,00 zł 
1.  Wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.000,00 zł 
  
  
4/ w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 150.000,00 zł 

rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150.000,00 zł 
I. Wydatki majątkowe 150.000,00 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000,00 zł 
w tym na:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000,00 zł 
  
  
5/ w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  145.906,11 zł 
a/ rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące 77.931,14 zł 
I. Wydatki bieżące 77.931,14 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 77.931,14 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77.931,14 zł 
  
b/ rozdziale 80195 – Pozostała działalność 67.974,97 zł 
I. Wydatki bieżące 67.974,97 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 67.974,97 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 67.974,97 zł 
  
6/ w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA 24.500,00 zł 
rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 24.500,00 zł 
I. Wydatki bieżące 24.500,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 24.500,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24.500,00 zł 
  
5. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchodu budżetu na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały  
  
6. Załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2801



  
7. Załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 
  
8.  Załącznik nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań w drodze porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w roku 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały 

  
9. Załącznik nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w roku 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały 

  
10. Załącznik nr 11 „Dotacje udzielane z budżetu powiatu bielskiego w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 
  
11. Załącznik nr 12 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki wynikające z odrębnych ustaw w 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 176.672.646,88 zł 

- po stronie wydatków – 212.327.955,32 zł 

- deficyt                      –    35.655.308,44 zł 

§ 3. Zwiększeniu ulega planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 63.836,39 zł. Deficyt po zmianach 
wynosi 35.655.308,44 zł i sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z:    

1) kredytu bankowego w kwocie – 12.866.228,00 zł 

2) 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie –  4.789.207,77 zł 

3) 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego  z udziałem tych środków 

w kwocie –  745.266,63 zł 

4)  spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie –  1.050.000,00 zł 
5) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie – 5.861.930,42 zł 

6)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o środki 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w kwocie – 10.342.675,62 zł 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2801



w zł i gr

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY OGÓŁEM 35 789 080,44

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 4 789 207,77

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  z 

udziałem tych środków

§ 906 745 266,63

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 1 050 000,00

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
13 000 000,00

4.1 Kredyty bankowe 13 000 000,00

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 10 342 675,62

6. Przelewy z rachunku lokat § 994 5 861 930,42

II ROZCHODY OGÓŁEM 133 772,00

1.
Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
133 772,00

1.1 Spłaty pożyczek 133 772,00

Przychody i rozchody budżetu powiatu na  2023 rok 

§ 992

§ 952

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/53/448/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 30 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2801



   

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2023 rok 

Dotacje 

                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                         w zł i gr 
 

Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 20 479,00 
 01095 - Pozostała działalność 20 479,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  20 479,00 

020 - Leśnictwo 6 742,00 
 02095 - Pozostała działalność 6 742,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  6 742,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 19 419,00 
 10095 - Pozostała działalność 19 419,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  19 419,00 

600 - Transport i łączność 29 678,00 
 60095 - Pozostała działalność 29 678,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  29 678,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 623 019,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 623 019,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  623 019,00 

710 - Działalność usługowa 1 653 945,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 484 138,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  484 138,00 

71015 - Nadzór budowlany 995 449,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/53/448/23Rady Powiatu w Bielsku-Białejz dnia 30 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2801



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  995 449,00 

 71095 - Pozostała działalność 174 358,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  174 358,00 

750 - Administracja publiczna 2 821,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie  2 821,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  2 821,00 

752 - Obrona narodowa 39 430,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 300,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  300,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 39 130,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  39 130,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 400,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  462 000,00 

852 - Pomoc społeczna 3 154 361,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 3 145 128,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  3 145 128,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  9 233,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  9 233,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 563 180,30 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 519 697,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  519 697,00 

85334 - Pomoc dla repatriantów 43 483,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2801



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  43 483,30 

 

Razem: 
 

6 581 474,30 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2801



 

                                                                                                                            

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2023 rok 

Dotacje 

                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                           w zł i gr 

 

 

Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 20 479,00 
 01095 - Pozostała działalność 20 479,00 

  Wydatki bieżące 20 479,00 

wydatki jednostek budżetowych, 20 479,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 479,00 

020 - Leśnictwo 6 742,00 
 02095 - Pozostała działalność 6 742,00 

  Wydatki bieżące 6 742,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6 742,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 742,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 19 419,00 
 10095 - Pozostała działalność 19 419,00 

  Wydatki bieżące 19 419,00 

wydatki jednostek budżetowych, 19 419,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 419,00 

600 - Transport i łączność 29 678,00 
 60095 - Pozostała działalność 29 678,00 

  Wydatki bieżące 29 678,00 

wydatki jednostek budżetowych, 29 678,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 29 678,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 623 019,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 623 019,00 

  Wydatki bieżące 623 019,00 

wydatki jednostek budżetowych, 623 019,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 420 117,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/53/448/23Rady Powiatu w Bielsku-Białejz dnia 30 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2801



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  202 902,00 

710 - Działalność usługowa 1 653 945,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 484 138,00 

  Wydatki bieżące 484 138,00 

wydatki jednostek budżetowych, 458 218,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 316 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  142 218,00 

dotacje na zadania bieżące 25 920,00 

71015 - Nadzór budowlany 995 449,00 
  Wydatki bieżące 995 449,00 

wydatki jednostek budżetowych, 994 949,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 857 025,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  137 924,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00 

71095 - Pozostała działalność 174 358,00 
  Wydatki bieżące 174 358,00 

wydatki jednostek budżetowych, 174 358,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 174 358,00 

750 - Administracja publiczna 2 821,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie  2 821,00 

  Wydatki bieżące 2 821,00 

wydatki jednostek budżetowych, 2 821,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 471,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  350,00 

752 - Obrona narodowa 39 430,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  Wydatki bieżące 300,00 

wydatki jednostek budżetowych, 300,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  300,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 39 130,00 
  Wydatki bieżące 39 130,00 

wydatki jednostek budżetowych, 39 130,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 21 505,20 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  17 624,80 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2801



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 400,00 

  Wydatki bieżące 6 400,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6 400,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

  Wydatki bieżące 462 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 207 900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 30 030,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  177 870,00 

dotacje na zadania bieżące 254 100,00 

852 - Pomoc społeczna 3 154 361,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 3 145 128,00 

  Wydatki bieżące 3 145 128,00 

wydatki jednostek budżetowych, 3 134 128,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 007 703,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  126 425,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 000,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  9 233,00 
  Wydatki bieżące 9 233,00 

wydatki jednostek budżetowych, 9 233,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 233,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 563 180,30 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 519 697,00 

  Wydatki bieżące 519 697,00 

wydatki jednostek budżetowych, 519 697,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 369 008,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  150 689,00 

85334 - Pomoc dla repatriantów 43 483,30 
  Wydatki bieżące 43 483,30 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 43 483,30 
 

Razem: 
 

6 581 474,30 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2801



  

 
 

Dochody związane z realizacją zadań w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 
 
                                                                                                                                                                                                                          w zł i gr 

Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3 4  5 

600 - Transport i łączność 7 755 948,00 
 60014 - Drogi publiczne powiatowe 7 755 948,00 

 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

7 755 948,00 

 Gmina Porąbka 800 000,00 

Gmina Wilamowice 1 625 000,00 

Gmina Czechowice-Dziedzice 3 772 500,00 

Gmina Jasienica 1 558 448,00 

750 - Administracja publiczna 328 225,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 328 225,00 

 232 0 - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  186 825,00 

 Miasto Bielsko-Biała 186 825,00 

271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 141 400,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 141 400,00 
 

Razem: 
 

8 084 173,00 
  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/53/448/23Rady Powiatu w Bielsku-Białejz dnia 30 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2801



 

 

 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 
 

 

                                                                                                                                                                                                                          w zł i gr 
  

Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

600 - Transport i łączność 7 755 948,00 
 60014 - Drogi publiczne powiatowe 7 755 948,00 

 Wydatki majątkowe 7 755 948,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 755 948,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 755 948,00 

750 - Administracja publiczna 328 225,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 328 225,00 

  Wydatki bieżące 328 225,00 

wydatki jednostek budżetowych, 328 225,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 261 822,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  66 403,00 
 

Razem: 
 

8 084 173,00 
  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/53/448/23Rady Powiatu w Bielsku-Białejz dnia 30 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2801



 
 

 

  

 

Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2023 rok 
                                                                                                                                                                                                                               w zł i gr 

 

 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 100 927,94 100 927,94 100 927,94 
    

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 927,94 100 927,94 100 927,94 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 927,94 100 927,94 100 927,94 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 927,94 100 927,94 100 927,94  
    

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00  0,00 5 075 197,80  5 075 197,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 075 197,80 
    

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 706 697,80 3 706 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 697,80 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 3 706 697,80 3 706 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 697,80 

    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 3 706 697,80 3 706 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 697,80  
  

60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00 1 368 500,00  1 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 500,00 
    

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 943 500,00 943 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 500,00 

    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00  
  

Gmina Szczyrk 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00  
  

Gmina Wilamowice 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/53/448/23Rady Powiatu w Bielsku-Białejz dnia 30 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2801



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     
 

 
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

 
0,00 

 
0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 

    

 Gmina Jasienica 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00  
 

 
  

630 
Turystyka 

0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00  
  

2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00  
 

 
  

710 
Działalność usługowa 

0,00  0,00 472 741,31  472 741,31 0,00 0,00 0,00 0,00 472 741,31 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  0,00  0,00 472 741,31  472 741,31 0,00 0,00 0,00 0,00 472 741,31 
    

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 472 741,31 472 741,31 0,00 0,00 0,00 0,00 472 741,31 

    

 ZLECONE 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 920,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 446 821,31 446 821,31 0,00 0,00 0,00 0,00 446 821,31  
 

 
  

750 
Administracja publiczna 

0,00  0,00 35 000,00  35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
 

 75095 Pozostała działalność  0,00  0,00 35 000,00  35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00  
 

 
  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona pzreciwpożarowa 

0,00  0,00 105 000,00  105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00 105 000,00  105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2801



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     
 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 0,00  0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00  
 

 
  

755 
Wymiar sprawiedliwości 

0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 

    

 ZLECONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00  
 

 
  

801 
Oświata i wychowanie 

0,00  0,00 1 060,20  1 060,20 571 607,00 0,00 0,00 571 607,00 572 667,20 
 

 80116 Szkoły policealne  0,00  0,00 0,00  0,00 113 754,00 0,00 0,00 113 754,00 113 754,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 113 754,00 0,00 0,00 113 754,00 113 754,00 
    

 Policealna Szkoła dla Dorosłych IDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 113 754,00 0,00 0,00 113 754,00 113 754,00  
  

80120 Licea ogólnokształcące  0,00  0,00 1 060,20  1 060,20 457 853,00 0,00 0,00 457 853,00 458 913,20 
    

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 1 060,20 1 060,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,20 

    

 Własne 0,00 0,00 1 060,20 1 060,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,20  
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  0,00  0,00 0,00  0,00 457 853,00 0,00 0,00 457 853,00 457 853,00 
    

 Niepubl.LO SMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 457 853,00 0,00 0,00 457 853,00 457 853,00  
 

 
  

852 
Pomoc społeczna 

0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 371 784,00 2 371 784,00 2 371 784,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 351 784,00 2 351 784,00 2 351 784,00 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 784,00 2 351 784,00 2 351 784,00 

    

 Dom Opieki "Samarytanin" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 220,00 608 220,00 608 220,00  
  

Dom Pomocy Społecznej ZCBM Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 564,00 1 743 564,00 1 743 564,00  
  

85295 Pozostała działalność  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
    

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2801



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 
 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społęcznej 

138 479,85  0,00 3 649 011,00  3 787 490,85 0,00 0,00 215 148,24 215 148,24 4 002 639,09 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  138 479,85  0,00 0,00  138 479,85 0,00 0,00 215 148,24 215 148,24 353 628,09 
    

 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 138 479,85 0,00 0,00 138 479,85 0,00 0,00 0,00 0,00 138 479,85 

    

 Centrum Psychiatrii 138 479,85 0,00 0,00 138 479,85 0,00 0,00 0,00 0,00 138 479,85  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 215 148,24 215 148,24 215 148,24 

    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 148,24 215 148,24 215 148,24  
  

85333 Powiatowe urzędy pracy  0,00  0,00 3 649 011,00  3 649 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 011,00 
    

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 3 649 011,00 3 649 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 011,00 

    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 3 649 011,00 3 649 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 011,00  
 

 
  

854 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

0,00  0,00 0,00  0,00 3 514 946,00 0,00 0,00 3 514 946,00 3 514 946,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  0,00  0,00 0,00  0,00 740 563,00 0,00 0,00 740 563,00 740 563,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 740 563,00 0,00 0,00 740 563,00 740 563,00 
    

 Centrum Terapeutyczne "BOSKO" w Niepublicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Czechowicach-Dziedzicach  
0,00 0,00 0,00 0,00 740 563,00 0,00 0,00 740 563,00 740 563,00  

  

85410 Internaty i bursy szkolne  0,00  0,00 0,00  0,00 291 609,00 0,00 0,00 291 609,00 291 609,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 291 609,00 0,00 0,00 291 609,00 291 609,00 
    

 Internat Niepubl.ZSMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 291 609,00 0,00 0,00 291 609,00 291 609,00  
  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0,00  0,00 0,00  0,00 2 482 774,00 0,00 0,00 2 482 774,00 2 482 774,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 774,00 0,00 0,00 2 482 774,00 2 482 774,00 
    

 Ośrodek Rehab.-Eduk.-Wych. w Kozach 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 774,00 0,00 0,00 2 482 774,00 2 482 774,00  
 

 
  

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 230 000,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00  
  

2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2801



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00  
  

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00  
  

 92116 Biblioteki  0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00  
 

 
  

926 
Kultura fizyczna 

0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00  

  
   

 

  

 

RAZEM WYDATKI  138 479,85 0,00 9 508 010,31 9 646 490,16 4 086 553,00 0,00 3 271 960,18 7 358 513,18 17 005 003,34  
   

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2801



   

 

 

 

 

 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikające 
z odrębnych ustaw w 2023 roku 

  
 

                                                                                                                                       w zł i gr 

Prawo ochrony środowiska 
DOCHODY 131 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 500,00 

 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  131 500,00 

 Dochody bieżące 131 500,00 
 046 0 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 

069 0 - Wpływy z różnych opłat 130 000,00 

WYDATKI 131 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 500,00 

 90095 - Pozostała działalność 131 500,00 
  Wydatki bieżące 131 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 131 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  131 500,00 

 

Rządowy Fundusz Polski Ład 
DOCHODY 12 833 752,48 
  600 - Transport i łączność 9 833 752,48 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 9 833 752,48 
 Dochody majątkowe 9 833 752,48 

 637 0 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 833 752,48 

926 - Kultura fizyczna 3 000 000,00 
 92695 - Pozostała działalność 3 000 000,00 

 Dochody majątkowe 3 000 000,00 

 637 0 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 

WYDATKI 12 833 752,48 
  600 - Transport i łączność 9 833 752,48 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 9 833 752,48 
 Wydatki majątkowe 9 833 752,48 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 833 752,48 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 833 752,48 

926 - Kultura fizyczna 3 000 000,00 
 92695 - Pozostała działalność 3 000 000,00 

 Wydatki majątkowe 3 000 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
WYDATKI 4 711 276,63 
  801 - Oświata i wychowanie 4 711 276,63 

 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 4 711 276,63 
 Wydatki majątkowe 4 711 276,63 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 711 276,63 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 711 276,63 

Wydatki dotyczące Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych sfinansowane będą w ramach przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905).  

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/53/448/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 30 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2801



Fundusz Pomocy 

DOCHODY 1 403 081,40 

 750 - Administracja publiczna 1 178 345,00 

 75095 - Pozostała działalność 1 178 345,00 

 Dochody bieżące 1 178 345,00 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 178 345,00 

758 – Różne rozliczenia 203 868,00 

75814 – Różne rozliczenia finansowe 203 868,00 

 Dochody bieżące 203 868,00 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

203 868,00 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 368,40 

85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 368,40 

 Dochody bieżące 4 368,40 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 368,40 

855 - Rodzina 16 500,00 

85508 – Rodziny zastępcze 16 500,00 

 Dochody bieżące 16 500,00 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16 500,00 

WYDATKI 1 481 012,54 

750 - Administracja publiczna 1 178 345,00 

75095 - Pozostała działalność 1 178 345,00 

  Wydatki bieżące 1 178 345,00 

wydatki jednostek budżetowych, 1 178 345,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 178 345,00 

801 – Oświata i wychowanie 217 227,14 

80115 – Technika 74 167,00 

  Wydatki bieżące 74 167,00 

wydatki jednostek budżetowych, 74 167,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  74 167,00 

80120 – Licea ogólnokształcące 143 060,14 

  Wydatki bieżące 143 060,14 

wydatki jednostek budżetowych, 143 060,14 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  143 060,14 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 368,40 

85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 368,40 

  Wydatki bieżące 4 368,40 

wydatki jednostek budżetowych, 4 368,40 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 036,40 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  332,00 

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 64 572,00 

85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 64 572,00 

  Wydatki bieżące 64 572,00 

wydatki jednostek budżetowych, 64 572,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  64 572,00 

855 - Rodzina 16 500,00 

85508 – Rodziny zastępcze 16 500,00 

  Wydatki bieżące 16 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 5 186,49 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 186,49 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 313,51 

Wydatki dotyczące Funduszu Pomocy (rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące) sfinansowane będą również w ramach przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) – 77.931,14 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2801


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-04-03T10:48:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




